
Priedas Nr. 24 

1 
 

Kelio atkarpų pratęsimo, sutrumpinimo, panaikinimo arba pavadinimo pakeitimo klausimai 
 

1) Kelio Nr. VL7162 Mokyklos g., Nemėžio k., Nemėžio sen., raudonųjų linijų pločio keitimas (2022-
02-10 prašymo Nr. A34(1)-1184). Mažinamas raudonųjų linijų plotis iki 10 m, atsižvelgiant į statybos 
techninį reglamentą STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 33 p. 
bei į esamus suformotus sklypus. (587302.21; 6056688.09) 

2) Kelio Nr. VL7363 Alyvų g., Gineitiškių k., Zujūnų. sen., raudonųjų linijų pločio keitimas (2022-02-
14 prašymo Nr. A34(1)-1304). Nepritarta raudonųjų linijų keitimui atsižvelgiant į tai, kad teritorijoje nėra 
pilnai sutvarkyta infrastruktūra (nėra tako/šaligatvio, paviršinių nuotekų surinkimo). (587302.21; 6056688.09) 

3) Kelio Nr. VL7201 Privažiuojamoji gatvė prie Rudaminos g. 2 nuo VL7182, Skaidiškių k., Nemėžio 
sen., trasos ilgio keitimas iš 0.214 km į 0.100 km, (2022-02-18, Nr. A38(1)-345). (589698.17; 6053104.77) 

4) Kelio Nr. VL7206 Rudaminos g., Skaidiškių k., Nemėžio sen., gatvės kategorijos keitimas iš D į Ds, 
raudonųjų linijų plotis 12 m (2022-02-18 prašymo Nr. A38(1)-345). Atsižvelgiant į statybos techninį 
reglamentą STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 33 p. (587302.21; 

6056688.09) 

5) Kelio Nr. VL9821 Siauroji g., Bajorų k., Avižienių sen., trasos ilgio keitimas iš 0.831 km į 0.160 km, 
kadangi kelias kertą privačius sklypus. (2022-03-31, A38(1)-656). (579393.14; 6069849.91) 

6) Kelio Nr. VL9838 Skardžio g., Gilužių k., Avižienių sen., trasos ilgio keitimas iš 1.042 km į 0.280 
km, kadangi kelias kertą privačius sklypus (2022-03-31, A38(1)-656). (574905.22; 6068509.40) 

7) Kelio Nr. VL0407 Privažiuojamasis kelias prie kelio VL04008 Šiulpiškės-Gaveikiai nuo kelio 
VL0406 Akmena-Gruodžiai, Paberžės sen., pavadinimo keitimas į Privažiuojamasis kelias nuo kelio 
VL0406 Akmena-Gruodžiai (2022-03-31, A38(1)-656).  

8) Kelio Nr. VL7962 Sodų g., Bukiškio k., Avižienių sen., raudonųjų linijų pločio keitimas (2022-04-
06 prašymo Nr. A34(1)-3029). Mažinamas raudonųjų linijų plotis iki 15 m, atsižvelgiant į statybos 
techninį reglamentą STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 33 p. 
bei į tai, kad 2019 m. buvo atlikta gatvės rekonstrukcija. (87302.21; 6056688.09) 

9) Kelio Nr. VL0413 Paberžė-Makučiai, Paberžės sen., dalinimas į dvį dalis: pirmoji Nr. VL0413 
Paberžė-Makučiai, Paberžės sen., kelio ilgis 0.249 km, kelio kategorija IVv – 8 m, (un. Nr. 4400-5566-
5220); antroji Nr. VL0419 Paberžė-Makučiai, Paberžės sen., kelio ilgis 0.368 km, kelio kategorija IVv – 
8 m, (un. Nr. 4400-5574-0737). (580037.62; 6091260.03) 

10) Kelio Nr. VL8278 Kalnų g., Varniškių k., Riešės sen., trasos ilgio keitimas iš 2.670 km į 2.472 km. 

11) Kelio Nr. VL8863 Privažiavimo gatvė nuo Kunigo Ksavero Bžostovskio g. iki Pajuodžių k., 
Pajuodžių k., Rukainių sen., atlikti kadastriniai matavimai suteiktas statinio Nr. 4400-5426-0625. 

12) Kelio Nr. VL3327 Privažiuojamasis kelias prie Žalosios miško nuo kelio VL3326 Pakovarniškės-
Juočikiai, Marijampolio sen., trasos ilgio keitimas iš 0.858 km į 0.885 km. 

13) Kelio Nr. VL9410 Kaštonų g., Terešiškių k., Marijampolio sen., trasos ilgio keitimas iš 0.781 km į 
0.784 km. 

14) Kelio Nr. VL7140 Šv. Jono Pauliaus II-jo g., Klonių k., Nemėžio sen., pavadinimo keitimas į Šv. 
Jono Pauliaus II g. 


